
開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札)

番号

契約の名称

履行場所

契約履行期限

　　　　　　入札者 入札（円） 再入札（円） 備　考

北越電業（株）

（株）ミトモ電設

（株）王紋電気

大進電業（株）

45,500,000

47,820,000

47,300,000

46,800,000

47,900,000

受託第9号

東豊コミュニティ防災センター電気設備工事

豊町4丁目

令和4年3月15日 257日間

42,000,000

42,700,000

42,200,000

42,550,000

42,400,000

決定飯豊電設工業（株）

入札日時 令和3年6月29日

再入札日　令和3年6月30日

新発田市

　

　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

地内



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

受託第9号

東豊コミュニティ防災センター電気設備工事

豊町4丁目

電気工事

東豊コミュニティ防災センター新築の電気設備工事を行うもの。
本体棟：鉄骨造平屋建て　延べ床面積　１，０９２．００㎡
防災倉庫棟：木造平屋建て　延べ床面積　３３．１２㎡
スロープ屋根：アルミ既製品　延べ床面積　１２．４１㎡
自転車置き場：アルミ既製品　延べ床面積　２２．８０㎡
構内外構工事：駐車スペース整備　１式
上記建物の電気設備
幹線設備、動力設備、電灯設備、電話配管・情報設備、拡声設備、インターホン設備、
テレビ視聴設備、警備用配管設備、火災報知設備、発電機設備

新発田市豊町２ー１８ー５

令和3年7月2日 

令和4年3月15日 

46,200,000

49,698,000

44,099,000

飯豊電設工業（株）


